2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2021 № 0102
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.02.2021 № 0068 «Об утверждении Положения о Комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 24.02.2021 № 0068 «Об утверждении Положения о Комиссии при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период»:

1) В пункте 5 абзац «одобряет основные направления бюджетной политики муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период и основные направления налоговой политики муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период» заменить абзацем «одобряет основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период»;

2) В пункте 7 слова «утверждается Главой» заменить словами «утверждается распоряжением Администрации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0102 от 19.03.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 18.03.2021 17:49:54, Распечатал________________